برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
مبلغ تضمین فرایند مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

ارجاع کار 
مهلت دریافت 

اسناد
مهلت تحویل 

پیشنهاد
طرح آبرسانی به 1

مجتمع روستایی 
كته شمشیر 
)شهرستان 

فریمان(

153.817.723.423 ریال) 2004001446000171
یکصد و پنجاه و سه میلیارد 
و هشتصد و هفده میلیون و 

هفتصد و بیست و سه  هزار و 
چهارصد و بیست و سه ریال (

7.691.000.000
ریال) هفت میلیارد و 
ششصد و نود و یک 

میلیون ریال (

1404/09/081404/09/22

» مناقصه عمومی «  نوبت دوم

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد تجدید مناقصهعمومی با ارزیابی فشرده با موضوع ذیل را طبق جدول و به شرح